
Úřad vlády České republiky 

Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  

 
 
 

Úřad vlády České republiky                                      nábřeží Edvarda Beneše 4                                             +420 224 002 111 
Office of the Government of                                      118 01 PRAHA 1 – Malá Strana                                       posta@vlada.cz 
the Czech Republic                                                     Czech Republic                                                                 www.vlada.cz 

Vážená paní  

Lenka Žlebková 

Generální ředitelka 

KCP 

Praha 

 

V Praze 13. ledna 2023 

Čj.: 1883/2023-UVCR 

 

 

 

Vážená paní generální ředitelko,  

jménem Úřadu vlády České republiky jakožto centrálního koordinátora českého předsednictví v Radě EU (CZ PRES) 

bych Vám a celému Vašemu týmu velmi ráda poděkovala za veškerou spolupráci během CZ PRES, která velkou 

mírou přispěla k jeho úspěšnému průběhu, zejména z pohledu organizace předsednických akcí, které se uskutečnily 

v Kongresovém centru Praha. Věříme, že tato zkušenost rovněž napomůže k šíření dobrého jména Vaši společnosti 

a její prestiže. 

Především děkuji za Váš profesionální přístup a flexibilitu, které se nám z Vaší strany dostávalo a rovněž za ochotu 

a vstřícnost nalézat řešení v nesnadných situacích. Díky Vaší spolupráci se tak můžeme těšit z úspěšně proběhlých 

akcí, které přispěly k pozitivnímu obrazu předsednictví nejen v České republice, ale také u našich zahraničních 

partnerů. Důkazem je množství pozitivních ohlasů ze strany delegátů či jednotlivých ambasád na hladký a 

bezproblémový průběh akcí v Kongresovém centru Praha.  

Speciální poděkování patří zejména paní Ireně Votrubové a panu Milanovi Svobodovi za jejich nadstandardní 

podporu a stálou asistenci při organizaci neformálních ministerských Rad.  

Vaše role byla v pro úspěšné zajištění druhého CZ PRES klíčová, a proto Vám i Vašim kolegům ještě jednou velmi 

děkuji a přeji Vám i Vaší společnosti hodně štěstí a mnoho úspěchů do dalších let. 

S pozdravem a přáním všeho dobrého do Nového roku,   

 

 

Alice Krutilová, M.A.      

ředitelka Odboru pro předsednictví v Radě EU  

 


		2023-01-13T09:38:59+0100
	Alice Krutilová, M.A.




